Cū igit tante efficacie sint dona sp̃s sancti manifeste apparet qz h̃c dona nō solū mundāt cor et expurgant mentem hominis sed etiam p̃seruant corpus et animam et omni puritate et sic de claratum habemus de septem donis sp̃s sancti.

Filios. **D**ist̃ g̃ igit edoctus sum de septē donis sp̃s sancti. nūc de beatorū euangelio et vtrum ipse beatitudines valeant ad purgationē cordis de hoc cupio o pater edoceri.

Hic scire debes

Septē sunt beatitudines s̄m
 d̄stinctōnem graduū. Quis. viij. sint
 s̄m essentiaz. quas saluator enumerat
 in sermone in monte h̄ito. s̄. paup̄tas
 sp̄s. mititas. luctus. esuries iusticie
 mundicia cordis et pax. **A** **H**az
 beatitudinū numerus accipit s̄m inte
 gritate perfectionis. Requiritur autē
 ad integritatē p̄fectōnis tria. s̄. regres
 sus a malo. p̄cessus in bono et p̄fectus
 status in optimo. Sane autē malū p̄ce
 dit ex tumore superbie. aut ex rancore
 malicie. aut ex languore p̄cupiscentie
 Contra h̄c tria sunt tres beatitudines.
 sc̄z paup̄tas sp̄s p̄tra malū tumoris
 mititas p̄tra malū rancoris. luctus
 malum libidinis. Itē p̄cessus in bono
 attendit s̄m divinā imitatōem que est
 s̄m duas vias d̄m. s̄. m̄iam et veritatez
 Unde p̄s. **U**nuerse vie d̄m misc̄dia et
 veritas. igit̄ s̄m duas vias sumuntur
 due beatitudines. s̄. esuries iusticie. et
 affectus m̄ie. **P**reterea p̄fectus status
 in optimo attendit in duobz. s̄. in lim
 pida cognicione. et in tranquilla affe
 ctōe. s̄m h̄c sumunt̄ due vltime beati
 tudines. s̄. inūdicia cordis ad deū vi
 dendū. et pax mentis ad p̄fecte fruendū
 d̄m. **E**t notandū q̄ ad bonuz ordinare
 se tunc h̄z aīa. si bona t̄palia non dili
 gat. sed vera bona esuriet et ficiat. si eis
 ab eis separe valeat **A**d primū p̄tinet
 illud. s̄. beati paup̄tas sp̄s. ad secunduz
 illud. beati qui esuriunt et ficiunt iustis
 ciam. ad terciū illud. beati qui persecu
 tionem patiunt̄ p̄pter iusticiā. **A**d ma
 lum vero se ordinare h̄z anima si nullū
 malū primo inferat. si sibi ab altero il
 larum vel gratis assumptū equanimif
 ferat. si alij illatū malum p̄ posse aufe
 rat. si studiosē caueat ut non inquinet̄

malo culpe. nec perturberur malo pene
Ad primū p̄tinet illud. beati mites.
 ad secundū illud. beati qui lugent. ad
 terciū illud. beati misc̄des. ad quartū
 beati mundo corde. ad quintū illud. be
 ati pacifici **S**ciendū etiam q̄
 per beatitudines excludunt̄. vij. vitia
 capitalia. **P**aup̄tas sp̄s excludit su
 perbiā. mansuetudo irā. luctus inuidi
 am. qm̄ qui luget p̄ peccatis aliorū nō
 inuidet illis. esuries iusticie accidiā.
 misc̄dia auariciam. mundicia cordis
 gulaz. qz cordis mundicia non seruit
 ventri ad modū bruti animalis. pax ex
 cludit luxuriā. qm̄ gustato sp̄s desipit
 omnis caro. **H**is ergo in genere p̄e
 missis de beatitudinibz. nunc in specie
 de vnaquaqz beatitudine videamus.
Et primo de paupertate.